
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Подлесненская основная школа»

ПРИКАЗ

21.02.2022 №47

О внесении изменений
в единый график оценочных процедур 
на 3 триместр 2021-2022 учебного года.

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ СК 288/03 от 06.08.2021 года, 
письмом Рособрнадзора 01-169/08-01 от 06.08.2021 г. «Рекомендации для системы общего 
образования пб основным подходам к формированию графика проведения оценочных 
процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебного года», в целях 
получения объективной информации о результатах качества обучения, в соответствии с 
учебным планом МКОУ «Подлесненская основная школа» на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Внести изменения и дополнения в Единый график оценочных процедур МКОУ 
«Подлесненская основная школа»
2. Утвердить внесённые изменения и дополнения в едином графике оценочных процедур.
3. Разместить внесённые изменения и дополнения в Едином графике оценочных процедур 
на официальном сайте МКОУ «Подлеснеская основная школа».
4. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при 
планировании урочной деятсльц
5. Контроль за исполнением

(Е. Ю. Жаркова)Директор

цего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомле
_ (Э М. Наугольнова) 
_ (О.В. Жесткова) 
_ (А. В Жаркова)

(О.В. Землянова) 
_ (А.Г. Дедаева) 
_ (А.С. Ефремова) 
_ (С.Н. Горелова) 
_ (О. А. Багрова) 

________(И.В. Калина) 
(М.А. Михайлов) 
(И. В. Токмакова)


		2022-02-28T10:50:40+0400
	МКОУ "ПОДЛЕСНЕНСКАЯ ОШ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




